1. RESPONDENS AUTEM DOMINUS JOB DE TURBINE Eliu in turbine, sicut et Hieronymus in libro de translatione et dicit; — Septuaginta vertunt, μετά δι τῆ πρώου αἰῶνος, postquam autem cessavit Eliu loqui, dicitur De-